



SATIŞ FİŞİ

11 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
EMRE TAT 250 GR RULO ÜÇLÜ BAGLAMA LOKUM BAĞ	16	120 TL	1.920 TL
EMRE TAT 450 GR ÜSTÜ ANTEPLİ RULO LOKUM ADET	24	70 TL	1.680 TL
400 GR EMRE KABARIK PIŞMANIYE ADET	72	60 TL	4.320 TL
400 GR ÇANTA PIŞMANIYE ADET	42	75 TL	3.150 TL
TOPLAM TUTAR			11.070 TL
TOPLAM MİKTAR			154
SATIŞI YAPAN	(ŞEKERCİ ALİ) allah bereket versin		
GÜNCEL BAKİYE			0 TL
NOT	Açıklama eklenmemiş		
IBAN	TR08 0001 5001 5800 7302 2056 79 ŞEFİKA DURUK VAKIF BANKASI		

